
Stránka 1 z 2 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2  

(podle ust. § 98 ZZVZ) 
 

Zadavatel, Dopravní podnik Ostrava a.s., obdržel ve výše nadepsaném zadávacím řízení žádost 

dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. V návaznosti na obdrženou žádost zadavatel uvádí 

znění dotazu a připojuje příslušné vysvětlení. 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 18.10.2019 

Chtěli bychom se dotázat, jakým způsobem mají komunikovat požadovaná svítidla B1 (i B2 a B3) se 

systémem řízení, který má fungovat po Wifi sběrnici a řízení osvětlení mají ovládat centrální čidla, když 

zmíněná svítidla požadujete naopak s autonomním čidlem. Tato svítidla zároveň v zadání s wifi komunikací 

nepožadujete – nemáte ve specifikaci. Mohli byste tedy vyjasnit zadání? 

Odpověď zadavatele k žádosti dodavatele č. 1 ze dne 23.10.2019  

Svítidla jsou navržena dle PD – „priloha-c-5-projektova-dokumentace“ s jednotkou autodimmer, která 

má funkci takovou, že svítidlo má svůj vlastní (A/D prvek - foto senzor), který svítidlo reguluje dle 

požadavků na intenzitu osvětlení v daném prostoru dle této PD.  

V části PD – „priloha-c-6-projektova-dokumentace-system-rizeni“ je uvedeno, že svítidla budou 

osazena rádiovým modulem a budou komunikovat bezdrátově. Tímto bude možné ze svítidel dostat 

všechny informace do centrální jednotky bez použití kabeláže a následně tyto informace zpracovávat. 

Zadavatel počítal také s tím, že může soustavu osvětlení aktivně ovládat, což mu pouze autodimmer 

neumožní. Má také možnost soustavu sledovat a získávat z ní důležité hodnoty pro svůj interní 

energetický management (spotřeba, poruchovost, doba svícení, připojení na dispečerský systém, 

hlášení poruch, sledování životnosti a sledování soustavy zdali je ve shodě dle ČSN, aj.). Svítidla 

centrálního osvětlení budou osazena rádiovým modulem. 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace z vlastního uvážení 

Zadavatel opravuje administrativní chybu v poslední buňce tabulky na str. č. 3 zadávací dokumentace. 

Zadavatel ruší původní znění:  

Identifikační údaje osob, které 

zpracovaly část zadávací 

dokumentace a specifikace 

zpracované části zadávací 

dokumentace 

NAR marketing s.r.o., sídlem: Masarykovo nám. 52/33, 702 00 

Ostrava – Moravská Ostrava, IČO: 64616398. 

Specifikace zpracované části zadávací dokumentace:  

 Zpracování požadavků na elektronickou komunikaci – 

příloha č. 8 zadávací dokumentace. 

Zadavatel: 

Dopravní podnik Ostrava a.s. 
se sídlem Poděbradova 494/2, Ostrava, Moravská Ostrava, PSČ: 702 00 

IČO: 61974757,  

 

Veřejná zakázka: 

„Areál tramvaje Poruba – Optimalizace a rekonstrukce osvětlení haly“ 

 

Sektorová veřejná zakázka na dodávky zadávaná v režimu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 



Stránka 2 z 2 

EXX s.r.o., se sídlem Karlovarská 1104/14, 161 00, Praha 6, IČO: 

63984261 

Specifikace zpracované části zadávací dokumentace: 

 Projektová dokumentace – Příloha č. 5 zadávací 

dokumentace, 

 Projektová dokumentace – Systém řízení - Příloha č. 6 

zadávací dokumentace, 

 Rekapitulace ceny a oceněný soupis prací – Příloha č. 1A 

Smlouvy o dílo. 

 Rekapitulace ceny a oceněný soupis prací – Systém řízení – 

Příloha č. 1B Smlouvy o dílo. 

 

a nahrazuje jej novým zněním: 

Identifikační údaje osob, které 

zpracovaly část zadávací 

dokumentace a specifikace 

zpracované části zadávací 

dokumentace 

NAR marketing s.r.o., sídlem: Masarykovo nám. 52/33, 702 00 

Ostrava – Moravská Ostrava, IČO: 64616398. 

Specifikace zpracované části zadávací dokumentace:  

 Zpracování požadavků na elektronickou komunikaci – 

příloha č. 8 zadávací dokumentace. 

EXX s.r.o., se sídlem Karlovarská 1104/14, 161 00, Praha 6, IČO: 

63984261 

Specifikace zpracované části zadávací dokumentace: 

 Projektová dokumentace – Příloha č. 5 zadávací 

dokumentace, 

 Rekapitulace ceny a oceněný soupis prací – Příloha č. 1A 

Smlouvy o dílo. 

ČEZ ESCO, a.s., se sídlem: Duhová 1444/2, Michel, 140 00 Praha 4, 

IČO: 03592880 

Specifikace zpracované části zadávací dokumentace: 

 Projektová dokumentace – Systém řízení - Příloha č. 6 

zadávací dokumentace, 

 Rekapitulace ceny a oceněný soupis prací – Systém řízení – 

Příloha č. 1B Smlouvy o dílo. 

 

 

V Ostravě dne 23.10.2019 

 

 

 

 

Ing. Eva Kolarčíková 

specialista nákupu 


		2019-10-23T15:32:50+0200
	Ing. Eva Kolarčíková




